練馬区立学童クラブ用（令和６年度分）《DL》

第15号様式(第６条の３関係)

保育および指導時間の延長・繰上げ取下届
　練馬区教育委員会教育長　殿

	申請日
	　　令和　　　年　　　月　　　日

	保護者氏名
	　
	電話番号
	　

	住所
	　

	児童氏名
	フリガナ
	学童クラブ記載欄

	
	　
	整理番号
	　

	学童クラブ名
	学童クラブ
	学童コード
	　

	学校名・学年
	小学校　　　年
	学校コード
	　


　下記のとおり学童クラブの保育および指導時間の延長・繰上げを取り下げます。

　申請を取り下げる月(取り下げる月の下欄に○をしてください。)

	午前8時からの繰上
げを取り下げる月
	4月
	5月
	6月
	7月
	8月
	9月
	10月
	11月
	12月
	1月
	2月
	3月

	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	午後7時までの延長を取り下げる月
	4月
	5月
	6月
	7月
	8月
	9月
	10月
	11月
	12月
	1月
	2月
	3月

	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


取り下げる月の前月末日までの提出が必要です
	練馬区使用欄

	受付　　　　令和　　　年　　　月　　　日
	子育て支援課

	送付　　　　令和　　　年　　　月　　　日
	課長
	係長
	審査
	入力

	処理　　　　令和　　　年　　　月　　　日
	
	
	
	

	決定　　　　令和　　　年　　　月　　　日
	
	
	
	

	備考
	
	
	
	

	
	事業執行課
	学童クラブ

	
	課長
	係長
	所長
	担当

	
	
	
	
	


